Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus sabiedrības 

pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai elektroniski uz 

adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi. 

II. Pamatkapitāls un daļa 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir EUR 12 937 900 (divpadsmit miljoni deviņi simti trīsdesmit septiņi 

tūkstoši deviņi simti euro). 

5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 12 937 900 (divpadsmit miljoni deviņi simti trīsdesmit 

septiņi tūkstoši deviņi simti) kapitāla daļās. 

6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir viens euro. 

II.1 Padome 

6.1 Padomes sastāvā ir trīs locekļi. 

6.2 Padomes locekli ievēlē uz pieciem gadiem. 

6.3 Padome pieņem lēmumus ar klātesošo padomes locekļu vienkāršu balsu vairākumu.